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Gräns kvarters-
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T1.311 Staket

T1.13 Naturmark

häckar & rabatter.
T1.12 Träd, buskar,

Bergnäset
Stengatan
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(31.150 m²)

(25.100 m²)

5001:02

(5.250 m²)

Betalautomat - Bergnäset Stengatan 141

STENGATAN 141
Här finns betalautomat för 

betalplatser där p-skiva 
inte gäller.

OBSERVERA!
I Bergnäsets centrum 
gäller endast p-skiva.

erike
Linje  

erike
Linje  




